PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

JOEL LONGEN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PETROLÂNDIA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do edital de Concurso Público 02/2018, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40 HORAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000125 WANDERLEYA REGINE MEES 22520163

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000042 CLAUDIO CARDOSO 4573280

000151 DIEGO CARDOSO 6479299

000235 GEOVANI DE ANDRADE  5354439-0

000005 GILBERTO  SEMANN MORAES 5087750

000218 JAISON PEREIRA 5009459

000099 LOURENCO DOMINGOS 4390674

000248 LUCAS PEREIRA 5009462

000252 MARCIEL MAIER 6050053

000234 NIVALDO SENEM 22521879

000112 PAULO CESAR AMARENTE 3163931-3

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000045 CLEBER FELIX NEVES 59112155

000134 ELIAS QUINTAO DA SILVA 21420742

000118 GREICE STEIN ROMIG 5613293

000152 INÊS WILL DE ALMEIDA 2253644

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000263 CARLOS ALBERTO CECCATO JUNIOR 4169054

000201 EDUARDO STEIN 3533361

000174 FELIPE HERTZING FARIAS 4.511.813

000221 GABRIEL MUNIZ DE OLIVEIRA 5528489

000233 INEZ CRISTINA VOGEL BECKHAUSER 4088836

000060 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA SANTOS 5.232.664-0

000193 MARIA JOSÉ PEREIRA DA CRUZ 5409115

MERENDEIRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000224 BRUNA CAROLINE MARIAN 6479021

000129 CAROLINA FERNANDA MACEDO 6.479.098

000027 FERNANDA APARECIDA PAZ 5456987

000222 GABRIELA GOMES PEREIRA 421743487

000213 GRACIELI FERNANDA DA SILVA 6754819

000095 MAILLA FANTILLA ENTER 5.009.012

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

000115 MARIA HELENA DA SILVA 52793591

000021 MARISA XAVIER 3502906

000264 MIRIAN REGINA LEITE 4846386

000104 NUNALVA IZABEL LEITE DIAS 2258060

000040 ROSIMERE DE SOUSA 2258053

000022 SIDENEI SCHWABACH 3163090

000109 SIMONE SCHIESTL VELHO 3833382

000159 SINO INGRACIO DA SILVA DIAS 3890534-5

000258 VANDERLEIA PEREIRA 3741398

000111 VERALUCIA SEBOLD DOS SANTOS 2.258.721

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000232 ADENILSON LEHMKUHL 21R 2256868

000251 ALTAMIR ALVES 2254418

000255 DJALMA STAROSKY 4236627

000259 EMERSON LUIS STAROSCKY 3164098-2

000128 JULIANO ROSA 4011847

000261 LUCAS MOMM 5456466

000070 MAIKY ANDREY GARCIA 3833725

000186 NILTON VANROO 1.031.146

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000103 CARLA WEBER MEDEIROS 3.674.556

000038 DAIANI SCHAPPO 4724649

000133 ERICLEIA BECKER 2259427

000230 FLÁVIA VILSIANA HENCKEMEIER POPENGA 3.164.548-8

000131 IVONETE STAROSCKY LIMA 4.725.893-4

000181 NARA RÚBIA MACHADO SENEN 3.164.088

000018 SAMOEL DE OLIVEIRA 52790878

000254 SIMONE EGER 5142434

000187 TEREZINHA CONTE MENDES 47245093

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 HORAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000175 DANIARA CRISTINA LUCHTENBERG 5232551

000056 GRASIELA FERNANDA VIEIRA MACHADO 4011006

000160 HELENA ZOZ KLETEMBERG 1426797

000266 JANETE SENS SENEM 2259799

000017 JULIETE AMARAL 51428369

000162 KELLI SCHIESTL SCHMIDT 4317253

000215 LARISSA HEMKEMAIER 5.748.766

000063 MAGDA KLAUMANN 3833403

000253 MARCIA VANROO WILLEMANN 3741753

000242 RUDINEIA KREUSCH 4932607

000223 TAINARA FERNANDA GONCALVES 5.670.611

000054 VALMIR ANTHERO 3533611

000123 VANUSA LOPES COELHO 3833722

000073 VIVIANE KLETTENBERG 5748615

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30 HORAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000227 ANA CAROLINE CORRÊA 6.257.588

000150 DIANDRA REGINA KLETTENBERG 5009477-7

000048 DJESSICA MANRICH 5670145

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

3

000051 FERNANDA LEHMKUHL 4724688

000016 GABRIELA DELA JUSTINA 6.209.582

000029 IZONIA AMARANTE SCHMIDT 3674549

000098 JANAINA ALVES SENS SCHETZ 3.890.504

000197 JEFERSON ANDRÉ GOEDERT 07576400951

000096 JESSICA LUZIA HILLESHEIM 6.257.512

000228 KARINE SCHIESTL PROBST 4725014

000210 KEYLA DIAS DO NASCIMENTO  4390909

000142 LATHOYA DJESSICA DA SILVA 5.670.659

000189 MAILA HENCKEL SCHMITZ 6.825.845

000009 MARIELI MARIA ENGSTER 4791813

000065 MARILENE ZANLUCA 4573719

000106 NARA RITA DE CASSIA CAMARGO VIEIRA HAFEMANN 2.252.087

000113 ODETE APARECIDA MIRANDA SCHAPPO 3164048

000239 PATRÍCIA VANROO WEBER 3741700

000155 PAULA DAIANE KOHLRAUSCH BERISCHMEIER 1062964158

000244 SCHEILA LONGEN 3890832

000015 TAMIRES EGER  5456134

000250 VANESSA DA SILVA EGER 5.750.422

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40 HORAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000182 ADRIANA JASPER 2258413

000173 ALINE PETRY 5442716

000225 ANA PAULA DE MELO 5071995

000137 ANDREA DA GRACAS ALEXANDRE ALVES 27070336

000059 ANDRÉIA DE OLVEIRA WILLEMANN 3.161.656-9

000081 ANDRESSA OTILIA MANRICH 5670143

000238 CAMILA RENGEL MARQUEZ AIRES 4236370

000108 CARIANE FELAÇO SOUZA DE ALMEIDA 4724695

000257 CARINE DAYANE SENEM 4271450

000141 CARLA CRISTINA NUNES DE SOUZA 4317073

000170 CARLA REGINA OECHSLER LONGEN 5142772

000154 CAROLINE WEBER GRAH 3741966

000199 CINARA PEREIRA 3833625

000156 CLARICE COELHO DOS SANTOS  3820531

000140 CLAUDETE DE OLIVEIRA DE FREYN 3.163.126

000231 CRISTIANE TÜMMLER 6257686

000196 DEISE ABREU ANDRADE 4724948

000217 DEISE HELLMANN 53682483

000256 ELENIR APARECIDA HOFFMANN ROSAR 18194761

000167 ELIANE TEREZINHA BRANDT 2250870

000032 ELISABETE DE SOUZA MUNIZ 3833773

000067 ELISVANE DE JESUS TOLENTINO STEFFEN 5872983

000119 FRANCIELE KOHLS 5142218

000169 FRANCIELI DOERNER BROCH 3741731

000028 GISELE DOERNER 4932054

000094 GRACIELI SAMARA ANDRADE SCHAFFER 51428172

000229 IVANA CLASEN BECKER 5.009.027

000091 LUCIANA FRANCISCO 3502959

000064 MARLETE DE OLIVEIRA 4011.644

000037 NARA FLORES 5.071.937-8

000105 NEIDE ELIAS RENGEL 3.164.251

000007 POLYANA RENATA WEBER  3741719

000188 ROSANGELA DAS GRACAS LOPES 2.124.347

000127 SONIA PEREIRA SCHMITT 2.259.276

000148 TAINÁ ALINE ERN 5456403

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

4

000198 TALITA KEROLIN LAURETH 5456811

000226 THAINARA MOMM NUNES 5.009.484-0

000077 VALDIRENE LIMA SCHIESTL 21/R.2.260.620

000087 VANIELA KREUSCH 5279699

000136 VIVIANE PRIM 4236130

000125 WANDERLEYA REGINE MEES 22520163

PROFESSOR DE INGLÊS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000043 FÁBIO MATTEUSSI 6257999

PROFESSOR DE MÚSICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000008 ALINE BOING 5279428

000084 CLEUCIO POLATO ZAVORNE 126677880

000165 LEVI WEISS 3.890.870

000241 THIAGO ALVES MARQUES MOREIRA 95002448722

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000172 FABÍOLA LETÍCIA SOMMER 2259351

000003 FIAMA ALVES 6050032

000107 IZADORA FRANÇA WIESE 4.932.283

000088 KAREN LENZ BETZ 4475871

000139 LEIDYANE GREICE DE SOUZA 5363945

000267 LILIAN SCHUTZ 4.236.526

000220 LUCIOLA PISETTA 4097044

000180 MAIARA KARINE SOUZA 5354212

000011 MARA CECILIA NUNES DE LIMA 2.667.679

000071 MARCIA STREY 4.394.697

000053 MARIANA SCHMIDT GOEBEL 4724815

000055 MIRIAM DÜMES WEISS 3792705

000080 OSMAR CAXOEIRA 944454

000014 RAQUEL REIF 4.431.462

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000093 ANA CRISTINA WOMBONEL 5669490

000082 CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA 7.633101

000061 CLAUDIA A. S. DE ALMEIDA SANTOS 1.458.295-3

000044 DJEINE MIKAELE SCHWAMBACH 5142723

000161 JENIFER CRISTINE SCHAPPO 5.872.650

000097 ODAIR JOSÉ CONSTANTINO  3161780

000100 PATRÍCIA CORDOVA WEBER 4725998

000117 ROSILENE DELAGUSTINA DA SILVA 3160322

000024 SILVANIA WEBER PEREIRA 2.259.242-3

000089 VANDERLEIA DE FREYN 2257442

ZELADORA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000247 CARINA ROSA PAULINO 5748510

000219 CARMEN SILVA CORREA DOS SANTOS 5872473

000036 CINTIA FARIAS 4097620

000236 CLARRISSE PEREIRA 5009466

000110 CRISLAINE ROCHA 6738856

000164 CRISTIAN TOLENTINO LUNARDINI 6850708

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

5

000078 CRISTINA CARDOSO COSTA 4.725.868

000245 DENISE APARECIDA DELAGIUSTINA LOPES ROSA 3502608

000203 DJEISON CARDOSO 6829289

000086 DORACI KLAUMANN PASSING 1035572

000083 ELENICE ALVES MACEDO 3.741.170

000122 ELIETE RODRIGUES GUEDES DOS PASSOS 5.872.250

000246 ELOISA WEBER 3533604

000183 LIDIANE EGER SCHREIBER 3.833.733

000039 LUCIANA CARDOSO GOIS 4724510

000208 LUCIANA MULLER 4422427

000249 MARLISIANE GEREMIAS DA SILVA DEFREYN 4725034

000085 MICHELE MATTEUSSI 5142691

000025 NÁDIA BRUCH STAROSCKY 4725428

000163 ROSELI DEFRAIN EGER 8046154

000031 SILVANA NUNES DE FREYN 4.317.169-9

000262 SIMONIA ALVEZ PAES 4085276

000069 TATIARA CARDOSO 6.479.025

000075 VERA LUCIA VIEIRA DOS SANTOS 3.163.180

Petrolândia, 03 de dezembro de 2018

JOEL LONGEN

Prefeito Municipal